¹¹²¹ et anime] *om. To*

¹¹²² anime sua] animo suo *Ax*

¹¹²³ ibidem vir sapiens plebem suam erudit et fructus sensus illius fideles sunt *add. MuB*; vir sapiens plebem suam erudit et fructus sensus illius fideles sunt, vir sapiens implebitur benedictionibus et videntes illum laudabunt *add. Z (Eccli. 37, 26-27)*

¹¹²⁴ ut] *om. E F2 Pd*

¹¹²⁵ servatur] teneatur *F1*; servetur *L M*

¹¹²⁶ copulativa] compilata *Pd*

¹¹²⁷ causaliter] carnaliter *Pd R et ante corr. al. man. Bx2*

¹¹²⁸ ut servatur conjunctio copulativa causaliter] *om. MuB Z*

¹¹²⁹ et anime sue suavis est ut servatur conjunctio copulativa causaliter] *om. V (espa-*

*puli hujus*¹¹⁴².<Is. 8, 11> Et ideo, sicut magister discipulum verberat ut se a malorum societate^{1143 1144} retrahat¹¹⁴⁵, sic doctor increpationibus erudiat¹¹⁴⁶¹¹⁴⁷ discipulos, ne sequantur¹¹⁴⁸ malos.^{1149 1150} II Thi.¹¹⁵¹ III: *Omnis Scriptura divinitus*¹¹⁵² *inspirata utilis est ad docendum, ad*¹¹⁵³ *arguendum, ad corripiendum, ad*¹¹⁵⁴ *erudiendum*^{1155 1156}.<2 Tim. 3, 16>¹¹⁵⁷ Job¹¹⁵⁸ XXXIII¹¹⁵⁹:¹¹⁶⁰ *Erudiens eos instituit*^{1161 1162 1163} *disciplina*^{1164 1165}.<Job. 33, 16> Sic¹¹⁶⁶ enim Dominus per immissionem¹¹⁶⁷ infirmitatis erudit animam ut redeat¹¹⁶⁸ ad sanitatem¹¹⁶⁹ mentis^{1170 1171},¹¹⁷² Jer. VI: *Coram me*¹¹⁷³ *semper in-*

ce blanc laissé, une ligne)

¹¹³⁰ avertit] advertit A2 Bx1 (ante corr), Ax B P4 Pd T2 V

¹¹³¹ cum avertit] creaverunt R

¹¹³² a add. P1

¹¹³³ a societate] om. V

¹¹³⁴ avertit discipulum a societate malorum] magister convertit discipulum a consortio malorum MuB

¹¹³⁵ unde add. MuB

¹¹³⁶ forti manu] manu forti To V; forti viam Pr

¹¹³⁷ erudit] erudit add. Ax, errudit Pd

¹¹³⁸ me] om. E

¹¹³⁹ manu add A2

¹¹⁴⁰ irem] ire Bx1

¹¹⁴¹ via] viam Pd R V; invisio ? Pv

¹¹⁴² hujus] om. B

¹¹⁴³ malorum societate] societate malorum M R V

¹¹⁴⁴ retrahat sic add. et exp. T2

¹¹⁴⁵ retrahat] retrahit Pv

¹¹⁴⁶ erudiat] erudit V

¹¹⁴⁷ increpationibus erudiat] erudiat increpationibus Ax

¹¹⁴⁸ sequantur] sequatur S V

¹¹⁴⁹ Et ideo, sicut magister discipulum verberat ut se a malorum societate retrahat, sic doctor increpationibus erudiat discipulos, ne sequantur malos] om. MuB Z

¹¹⁵⁰ ad idem add. MuB

¹¹⁵¹ Thi.] om. To

¹¹⁵² divinitus] A1 A2 Ax Bx1 Bx2 F1 F2 L M MuB P1 P2 Pd Pr R S T2 V Z; divinitur B P3 P4 Pv T1 To; devictus E; divitus sic? T3

¹¹⁵³ ad] om. Ax B Bx1 M P1 P3 P4 T2, et ante corr. Bx2

¹¹⁵⁴ ad] et ad L; om. Ax B P3 P4

¹¹⁵⁵ ad erudiendum] om. Bx2 F1 T2; ad errudiendum Pd

¹¹⁵⁶ ad corripiendum, ad erudiendum] om. M